東京都区部災害時透析医療ネットワーク 区南部ブロック災害時対策研修会

【日時】 2022年12月3日(土)

17:30~18:35 (17:10より接続可能)

【形式】Web配信 ※以下QRコードおよびURLより事前登録が必要です



事前登録URL: https://zoom.us/meeting/register/tJEpc-

ihpjMrGNT-YisO0Rmh4hQflyUMigmE

【製品紹介】 17:20~17:30 エナロイ®錠2mg·4mg

◆スポンサードセミナー

座長:東邦大学医学部 腎臓学講座 教授

ネットワーク 代表世話人 酒井 謙 先生

【セッション1】 17:30~17:45

『 区南部連絡網の更新とSNS活用に関するアンケート結果について 』

演者:昭和大学医学部 内科学講座腎臓内科学部門 教授

区南部 ブロック長 本田 浩一 先生

【セッション2】 17:45~18:15 現行連絡網の課題を見据えた対策について

『 災害時Google ドライブを用いた新たな試み ~ コロナ感染患者の透析・入院調整に

Googleスプレッドシートを用いたリアルタイム集計表の運用を提案する ~ 』

演者:大森山王病院 院長 区南部 副ブロック長

伊藤 嘉晃 先生

『 連絡網整備の過程で明らかとなった課題と今後の展望 』

演者:品川ガーデンクリニック 院長 区南部 副ブロック長

若井 陽希 先生

- ◆ディスカッション 18:15~18:35 災害医療における病診、行政との連携
- ① コロナ感染と入院Sharingについて
- ② 区南部の包括的災害対策: (品川区・大田区) 行政間の連携について
- ③ その他

座長:昭和大学医学部 内科学講座腎臓内科学部門 教授

区南部 ブロック長 本田 浩一 先生

ディスカッサー:

東邦大学医学部 腎臓学講座 教授 ネットワーク 代表世話人 酒井 謙 先生 大森山王病院 院長 区南部 副ブロック長 伊藤 嘉晃 先生 品川ガーデンクリニック 院長 区南部 副ブロック長 若井 陽希 先生 大田区・品川区 災害医療担当者

※ 本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。

共催:東京都区部災害時透析医療ネットワーク/鳥居薬品株式会社

<Web参加のご案内>

1.事前登録方法について下記から選択してください

A.下記ZoomのID、パスコードを入力(全端末向け)

※ Zoomアプリのインストールが必要となります

ID: 954 4198 8120 PASS: 872357

B.右記 Q Rコードから読み取り (タブレット、スマートフォン向け)

<u>※スマートフォンでの視聴はZoomアプリの</u> インストールが必要となります

*QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

C.下記URLを直接入力(全端末向け)

https://zoom.us/meeting/ register/tJEpc-ihpjMrGNT-YisO0Rmh4hQflyUMiqmE

アクセス後、右記の通り 氏名・メールアドレス・施設名・職種等を ご入力ください



ウェビナー登録
名
姓
メールアドレス
施設
職種
医師
薬剤師
看護師
○ その他

2.必要事項を登録後、視聴URLが配信されます

3.配信された視聴URLよりご入場ください

✓ 参加者のカメラ・マイクはセミナー時にオフの状態となっております

✓ 全てのご質問には答えできかねますので、ご了承ください

Zoom機能



開始時はマイク・カメラがオフの状態です。

ミュート解除:参加者の音声がonになります。 ビデオの開始:参加者のビデオがonになります。

※ Zoomについての詳細な情報をお求めの場合は、担当者までご連絡下さい

【本件に関するお問い合わせ】

鳥居薬品株式会社 鈴木 直也

Mail: naonari.suzuki@torii.co.jp Tel: 080-1316-6608

【個人情報の取り扱い】

ご入力いただいた個人情報は、共催の東京都区部災害時透析医療ネットワークへ提供させていただきます。その他、弊社のプライバシーポリシー (https://www.torii.co.jp/policy/)に従い適切に管理したうえで、弊社のプライバシーポリシーに記載の利用目的の範囲内で、本web講演会に関するご質問への回答や、今後の弊社からのメールによるご面会の申込みなどの情報提供活動等に利用させて頂くことがございます。上述の個人情報の取り扱いにご同意いただける場合は、本web講演会の参加登録をお願いいたします。